
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-1
1-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
79

39
4

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 
 

EDICTE DE NOTIFICACIÓ  
X2025001994 
Per Decret de l’Alcaldia núm. 2025DECR0001201, de data 10/11/2025, S’ACORDA: 
Primer: DECLARAR l’emergència per fer front de manera immediata a les actuacions que s’indiquen 
en aquest apartat, i que es consideren estrictament indispensables en els àmbits objectiu i temporal 
per a prevenir els danys a les persones com a conseqüència de l’esfondrament parcial de la coberta 
de l’habitatge situat al carrer Sant Antoni, 10, i l’afectació de l’immoble veí, número 12. 
.../... 
Tercer: APROVAR I AUTORITZAR la despesa aproximada de 54.854,81 euros, IVA inclòs, per 
executar les actuacions de l’apartat primer de la part dispositiva, amb càrrec a les aplicacions del 
pressupost de l’exercici 2025 d’aquesta corporació que es detallen en aquest apartat, sense 
perjudici que aquesta estimació quantitativa esdevingui superior com a conseqüència d’imprevistos 
en l’execució. 
.../... 
Sisè: DISPOSAR que les despeses originades per aquestes obres d’emergència per prevenir danys 
a les persones seran a càrrec de la massa hereditària de Consuelo Pageo Soriano tal i com es 
disposa en la petició de l’anotació preventiva de la incoació de l’ordre d’execució (X2025001684) en 
el Registre de la Propietat número 3 de Martorell. 
 
Atesa la impossibilitat de practicar la notificació als hereus interessats, de conformidad con la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, es procedeix a efectuar-la mitjançant el present edicte. 
Les persones interessades són les següents: 

COGNOMS I NOM 

massa hereditària de Consuelo Pageo Soriano 

 
Castellví de Rosanes, 13 de novembre de 2025 
L’alcalde-President, 
Sergi Busquets Lara 
 
(datat i signat electrònicament) 

 
EDICTO DE NOTIFICACIÓN  

X2025001994 
Por Decreto de la Alcaldía núm. 2025DECR0001201, de fecha 10/11/2025, SE ACUERDA:  
Primero: DECLARAR la emergencia para hacer frente de manera inmediata a las actuaciones que 
se indican en este apartado, y que se consideran estrictamente indispensables en los ámbitos 
objetivo y temporal para prevenir los daños a las personas como consecuencia del hundimiento 
parcial de la cubierta de la vivienda situada en la calle Sant Antoni, 10, y la afectación del inmueble 
vecino, número 12.  
.../...  
Tercero: APROBAR Y AUTORIZAR el gasto aproximado de 54.854,81 euros, IVA incluido, para 
ejecutar las actuaciones del apartado primero de la parte dispositiva, con cargo a las aplicaciones 
del presupuesto del ejercicio 2025 de esta corporación que se detallan en este apartado, sin 
perjuicio de que esta estimación cuantitativa sea superior como consecuencia de imprevistos en la 
ejecución.  
.../...  
Sexto: DISPONER que los gastos originados por estas obras de emergencia para prevenir daños a 
las personas estarán a cargo de la masa hereditaria de Consuelo Pageo Soriano tal y como se 
dispone en la petición de la anotación preventiva de la incoación de la orden de ejecución 
(X2025001684) en el Registro de la Propiedad número 3 de Martorell. Dada la imposibilidad de 
practicar la notificación a los herederos interesados, de conformidad con la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a 
efectuarla mediante el presente edicto. 

S2025003516 14/11/2025

09:30:39



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-1
1-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

01
79

39
4

 

P
àg

. 2
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 
 

Las personas interesadas son las siguientes: 

COGNOMS I NOM 

massa hereditària de Consuelo Pageo Soriano 

 
Castellví de Rosanes, 13 de noviembre de 2025 
El alcalde-presidente, Sergi Busquets Lara 
(fecha y firmado electrónicamente) 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-11-20T12:31:08+0000




